
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Д З ЗЗ ' м.Кривий Ріг № / / З

І#Іро переведення садового (дачного) і  
будинку з
господарчими будівлями, який 
розташований в садівничому
товаристві міста Кривого
Рогу Дніпропетровської області, у  
житловий будинок за заявою 
громадянина

Розглянувши заяву громадянина , щодо переведення
садового (дачного) будинку з господарчими будівлями, який розташований
в садівничому товаристві міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, у
житловий будинок, витяг із Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від звіт про проведення технічного
огляду дачного (садового) будинку від , керуючись Законом України «Про захист
персональних даних», Постановою Кабінету Міністрів від 29.04.2015 №321 «Про 
затвердження Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним 
будівельним нормам, у жилі будинки» із змінами і доповненнями, відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів» та рішення виконкому Тернівської районної у місті ради 
від 21.06.2018 №258 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 
адміністративних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», 
суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у місті ради», виконком районної у 
місті ради

ВИРІШИВ:

1. Перевести садовий (дачний) будинок з господарчими будівлями,
який відповідає державним будівельним нормам, розташований в садівничому товаристві

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, у житловий будинок.
2. Заявнику звернутися до відповідних служб, які здійснюють Державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно, для внесення відповідних змін до записів Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно в 
порядку, визначеному законодавством.

Голова районної у місті ради В.Солод
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місії ради, 
вірно: завідувач загального відділу **"■<? / /  О. Міщук


